
令和４年 6月 26日 

関係の皆様へ 

社 会 福 祉 法 人  吹 上 苑 

理 事 長  久 保 富 孝 

 

特別養護老人ホーム やすらぎの家 

新型コロナウイルス感染症の発生についてご報告（第 2報、終報） 

 

令和４年 6月 20日（月）、陽性者１名確認後のご報告をいたします。 

西多摩保健所への報告後、濃厚接触者は無しという判断をいただき経過観察を実施して

おりました。定期 PCR検査におきまして、今週の結果は当該職員を含めまして提出者全員

の陰性を確認しております。 

 

現在、ご利用者様・職員で症状がみられている方はおりません。 

ご利用者様・ご家族様・関係の皆さまには多大なるご迷惑、ご心配をお掛けいたしますこと

を心よりお詫び申し上げます。 

引き続き、ご利用者様・職員の健康観察および感染対策を実施していくとともに情報の開

示を続けてまいります。 

  

記 

発生状況 

令和４年 6月 16日  毎週定期で実施している PCR検査検体提出 

令和４年 6月 20日  検査機関よりの連絡にて陽性判明 

令和 4年 6月 25日  PCR検査にて陰性を確認、職員の自宅待機終了 

 

社 会 福 祉 法 人  吹 上 苑  

特別養護老人ホーム やすらぎの家  

施 設 長  林  正  

０ ４ ２ ８ － ２ ３ － ７ ０ ２ ０ 

 


